
359231 - vyhřívaná deka 

Manipulace

1. Odstraňte všechen balící materiál a rozložte deku.
2. Vložte zástrčku do autozapalovače. 
3. Červená kontrolka Vám ukáže, že je přístroj zapojen.
4. Na konci použití vytáhněte zástrčku a nechte deku vychladnout.

Péče a údržba
     

1. Nemáchejte deku ve vodě!
2. Při čištění odpojte zástrčku od elektrického proudu a nechte deku vychladnout. Čistěte 

opatrně s čistým navlhčeným hadříkem a nechte před opětovným použitím úplně vyschnout.
3. Nepoužívejte žádné chemické čistící prostředky, protože se tím může zařízení trvale poškodit 

a může dojít po kontaktu s elektřinou i k újmě na zdraví.
4. Pokud zařízení nepoužíváte, uchovejte ho na bezpečném místě, bez ostrých předmětů, 

nadměrného horka,  vlhkosti nebo nebezpečí znečištění.
5. Nesmotávejte kabel do deky!

Technické parametry

Nápájení: 12 V DC
Příkon: 42W
Materiál: 100% polyester
Délka kabelu: 230 cm
Jištění: 10A, 6,3 x 32 mm mikropojistka
Rozměry deky cca: 150 x 110 cm

Varování

- Odpojte deku od elektrického proudu, pokud ji nepoužíváte.
- Nikdy nenechávejte zařízení bez dozoru, pokud je připojeno do napájení.
- Nepoužívejte, pokud je deka nebo přípojka napájení poškozena.
- Ujistěte se, že topná vložka není ohnutá ani zalomená.
- Nepoužívejte deku ve vlhkém okolí a nezanechávejte ji na dešti.
- Ujistěte se že zařízení je při čištění odpojeno od sítě
- Nezanášejte do deky jehličí ani jiné ostré předměty.
- Zařízení není vhodné pro děti do 36 měsíců, osoby s citlivostí na nadměrné teplo a domácí 

zvířata.
- Nikdy netahejte za kabel. Odpojení dosáhnete jemným vytažením zástrčky z autozapalovače.
- Chraňte deku před přímým otevřeným  ohněm a ostatními zahřátými objekty.
- Na deku ani na napájení nejsou k dispozici žádné náhradní díly.
- Nesnažte se deku samostatně opravovat. Obraťte se na kvalifikovaného elektrikáře.
- Při použití ve vozidlech je vždy potřeba brát ohled na bezpečný styl jízdy, viditelnost na 

silnici, funkčnost airbagů atd.

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i obalový materiál.

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




